

КАРАР РЕШЕНИЕ

25 февраля 2020 года

№ 3-53

О внесении изменений в Решение Буинского городского Совета от 11 декабря 2019 года № 1-50 «О бюджете города Буинска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Буинский городской Совет **решил:**

Статья 1

Внести в Решение Буинского городского Совета от 11 декабря 2019 года № 1-50 «О бюджете города Буинска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 пункте 1 подпункте 2 цифры «60420,7» заменить цифрами «63441,1», подпункте 3 цифры «0» заменить цифрами «3020,4».
2. В приложении 1 таблице 1 цифры «0» заменить цифрами «3020,4», цифры «60420,7» заменить цифрами «63441,1».
3. В приложении 3 добавить код бюджетной классификации:
314 1 16 10123010131140 (Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)
4. В приложении 5 таблице 1 по разделу «Национальная экономика» цифры «9308,0» заменить цифрами «9908,0», добавить строку: «Другие вопросы в области национальной экономики 0412 1600173440 200 600,0», по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «46644,4» заменить цифрами «49064,8», добавить строку: «Премирование победителей Республиканского конкурса на звание "Самый благоустроенный населенный пункт Республики Татарстан" 0503 0480414200 200 17,7» в строке «Всего расходов» цифры «60420,7» заменить цифрами «63441,1».

5. В приложении 6 таблице 1 по разделу «Национальная экономика» цифры «9308,0» заменить цифрами «9908,0», добавить строку: «Другие вопросы в области национальной экономики 0412 1600173440 200 600,0», по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «46644,4» заменить цифрами «49064,8», добавить строку: «Премирование победителей Республиканского конкурса на звание "Самый благоустроенный населенный пункт Республики Татарстан" 0503 0480414200 200 17,7» в строке «Всего расходов» цифры «60420,7» заменить цифрами «63441,1».

Заместитель Главы города Буинска
Буинского муниципального района



Зайцева

С.А.Зайцева